

Wyszczególnienie	Rok 2017	Rok 2018	Rok 2019	Rok 2020	Rok 2021	Rok 2022	Rok 2023	Rok 2024	Rok 2025	Rok 2026	Rok 2027
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	10 588	12 656	12 790	12 926	13 062	13 200	13 341	13 556	13 774	13 996	14 145
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	6 463	6 896	6 979	7 062	7 146	7 231	7 318	7 443	7 569	7 698	7 756
II. Przychody netto ze sprzedaży materiałów	4 125	5 760	5 811	5 864	5 916	5 969	6 023	6 113	6 205	6 298	6 389
B. Koszty działalności operacyjnej	20 813	23 335	24 292	24 902	25 072	25 285	25 470	25 484	25 629	25 525	26 086
I. Amortyzacja	1 894	2 438	3 187	3 127	3 031	3 022	2 985	2 774	2 604	2 359	2 259
II. Zużycie materiałów i energii	4 134	4 541	4 586	5 091	5 192	5 244	5 297	5 350	5 403	5 458	5 854
III. Usługi obce	948	718	725	732	740	747	754	762	769	777	786
IV. Podatki i opłaty	390	395	399	403	406	411	414	418	423	427	431
V. Wynagrodzenia	7 405	7 596	7 673	7 750	7 827	7 905	7 984	8 064	8 144	8 226	8 316
VI. Świadczenia na rzecz pracowników	1 774	1 768	1 785	1 803	1 821	1 840	1 858	1 877	1 985	1 914	1 982
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	475	472	477	481	486	491	496	501	506	511	522
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	3 793	5 406	5 460	5 515	5 569	5 625	5 682	5 738	5 795	5 853	5 936
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-10 225	-10 679	-11 503	-11 976	-12 010	-12 085	-12 129	-11 928	-11 855	-11 529	-11 941
D. Pozostałe przychody operacyjne	10 707	11 353	12 176	12 631	12 648	12 738	12 778	12 578	12 478	12 158	12 528
E. Pozostałe koszty operacyjne	292	376	381	384	388	392	396	400	404	408	412
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	190	298	292	271	249	261	253	250	219	221	175
G. Przychody finansowe	2	9	9	9	10	10	10	10	10	10	10
H. Koszty finansowe	149	242	238	226	210	198	185	172	159	146	116
I. Zysk (Strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	43	65	64	53	49	74	79	89	71	86	70
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (I.I.-J.II.)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
I. Zyski nadzwyczajne	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
II. Straty nadzwyczajne	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
K. Zysk (Strata) brutto (I +/- J)	43	65	64	53	49	74	79	89	71	86	70
L. Podatek dochodowy	16	17	18	19	27	28	28	28	28	29	30
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)											
N. Zysk (Strata) netto (K - L - M)	27	48	46	34	22	46	51	61	43	57	40

Bilans (PLN) Aktywa

w tys. zł.

Wyszczególnienie	Rok 2017	Rok 2018	Rok 2019	Rok 2020	Rok 2021	Rok 2022	Rok 2023	Rok 2024	Rok 2025	Rok 2026	Rok 2027
	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
I											
A. Aktywa trwałe	26 043	39 698	36 862	34 122	31 283	28 593	25 900	23 418	21 105	19 038	16 969
I. Wartości niematerialne i prawne	169	180	168	155	143	171	159	147	134	122	109
II. Rzeczowe aktywa trwałe	25 846	39 503	36 678	33 950	31 122	28 403	25 721	23 250	20 949	18 893	16 837
III. Należności długoterminowe	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
IV. Inwestycje długoterminowe	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	28	15	16	17	18	19	20	21	22	23	23
B. Aktywa obrotowe	3 327	2 119	1 687	2 345	2 153	1 798	1 530	2 000	2 064	2 333	2 346
I. Zapasy	438	423	427	474	484	488	493	498	503	508	512
II. Należności krótkoterminowe	1 978	768	775	783	791	799	807	815	823	831	840
III. Inwestycje krótkoterminowe	731	815	370	974	763	395	114	570	621	876	876
- krótkoterminowe aktywa finansowe	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
- środki pieniężne	731	815	370	974	763	395	114	570	621	876	876
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	180	114	114	114	115	116	116	117	117	118	118
Aktywa razem	29 370	41 817	38 549	36 467	33 436	30 391	27 430	25 418	23 169	21 371	19 315

MIEJSKI ZAKŁAD KOMUNIKACJI
SPOŁKA AKCYJNA
w Ostrowie Wielkopolskim ①

WICEPREZES ZARZĄDU
DYREKTOR TECHNICZNY
Marcin
Jarosz Marczak

PROKURENT
Marta Nowicka

Bilans (PLN) Pasywa

w tys. zł.

Wyszczególnienie	Rok 2017	Rok 2018	Rok 2019	Rok 2020	Rok 2021	Rok 2022	Rok 2023	Rok 2024	Rok 2025	Rok 2026	Rok 2027
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
A. Kapitał (fundusz) własny	8 195	8 209	8 222	8 224	8 214	8 229	8 250	8 281	8 295	8 323	8 335
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	3 846	3 846	3 846	3 846	3 846	3 846	3 846	3 846	3 846	3 846	3 846
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	2 637	2 664	2 712	2 758	2 792	2 814	2 860	2 911	2 972	3 015	3 072
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	1 685	1 651	1 618	1 586	1 554	1 523	1 493	1 463	1 434	1 405	1 377
VIII. Zysk (strata) netto	27	48	46	34	22	46	51	61	43	57	40
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	21 175	33 607	30 327	28 243	25 222	22 162	19 180	17 137	14 874	13 048	10 979
I. Rezerwy na zobowiązania	1 508	1 731	1 757	1 782	1 807	1 833	1 860	1 886	1 914	1 942	1 942
II. Zobowiązania długoterminowe	1 709	4 180	3 476	2 817	2 232	1 755	1 326	914	503	91	42
- kredyty długoterminowe	1 709	4 180	3 476	2 817	2 232	1 755	1 326	914	503	91	42
- pozostałe zobowiązania długoterminowe	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
III. Zobowiązania krótkoterminowe	11 742	2 596	2 191	2 194	2 129	2 125	2 137	2 085	2 080	1 992	1 672
- zobowiązania z tytułu dostaw i usług	1 034	995	1 039	1 064	1 075	1 079	1 088	1 107	1 107	1 118	1 118
- pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	9 942	836	448	471	469	569	620	566	561	462	462
- kredyty i pożyczki krótkoterminowe	766	765	704	659	585	477	429	412	412	412	92
IV. Rozliczenia międzyokresowe	6 216	25 100	22 903	21 450	19 054	16 449	13 857	12 252	10 377	9 023	7 323
Pasywa razem	29 370	41 816	38 549	36 467	33 436	30 391	27 430	25 418	23 169	21 371	19 314

MIEJSKI ZAKŁAD KOMUNIKACJI
SPOŁKA AKCYJNA
w Ostrowie Wielkopolskim ①

PROKURENT
Marta Nowicka

WICEPREZES ZARZĄDU
DYREKTOR TECHNICZNY
Jakusz Marczak